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Obsada sedziowska od 2020-07-15 do 2020-07-24
Komunikat Obsady WS w todzi nr 1, wersja 2 z dn. 16. lipca 2020

Gospodarze

Widzew Il £6dz
SA

RKS Radomsko

KS Warta
Sieradz

MKS Jutrzenka
Warta

Gospodarze

Orzet Lodz

AKS SMS t6dz

Widkniarz 11
Pabianice

Pogon Rogéw

GKS Byszew

Wiékniarz Il Zgierz

Grom Powodéw

Husaria Gealan
Rzgow

Victoria Grabow

Btekitni Dmosin

Puchar Polski - Etap wojewoédzki

Goscie

PELIKAN towicz

UNIA
SKIERNIEWICE

PKS Polonia
Piotrkow
Trybunalski

LKS Il £6dz SA

Goscie

Victoria £6dz

Widkniarz
Konstantynow

Orzet Pigtkowisko

LKS Gatkowek

Krosniewianka
Kro$niewice

Huragan Swedéw

LKS Swinice
Warckie

Saints £6dz

Ostrovia Ostrowy

Milan Club Polonia

todz

Data Godz.
2020-07-18 11:00
2020-07-18 17:00
2020-07-18 XX:XX
2020-07-15  18:00

Data

2020-07-22

2020-07-18

2020-07-18

2020-07-18

2020-07-18

2020-07-18

2020-07-15

2020-07-22

2020-07-19

2020-07-18

Godz.

18:00

11:00

17:00

17:00

16:00

16:00

20:00

20:45

17:00

17:00

Miejsce Obsada

Stadion Miejski
(Lodz-Widzew,
marsz. Jozefa
Pitsudskiego
138)

Mularczyk M., Bukarowicz J., Wieczorek A.

Stadion Miejski
w Radomsku
(Radomsko,
Brzeznicka 26)

Majkowski T., Szulc K., Aleksandrowicz P.

Stadion MOSIR Gawronski K., Chojnacki T., Lewandowski B.
(Sieradz, (brak godziny w Extranecie - niewpisane)
Sportowa 1)

Boisko MKS
Jutrzenka
Warta (Warta,
Deczynskiego
3)

Lewandowski T., Jedlinski D., Czech J.

Puchar Polski — runda wstepna 18/19.07.2020

Miejsce Obsada
tédz, 6. Michniewicz Sz. (gosp. B klasa)
Sierpnia

t6dz, Milionowa Banasiak B., Siercha L., Strulak I.
12

Pabianice, Anielak M., Janasik M., Zasadziak A.
Grota
Roweckiego

. Kujawski M., Nowicki B., Wesotowska A.
GALKOWEK
boisko Morawski Z. (gosp. B klasa)
OSTROWY
Zgierz, Wyderkiewicz D. (gosp. B klasa)
Musierowicza
LKS Arena
(Swinice Pawlak W., Jankowski P., Szymczyk P.
Warckie,
Szkolna 3)
rodz, Wisni ki B.. Oleiniczak J.. } KM
Kosynierow Gd.
Grabow, Ealiszewski A., Zywica M., Siech R.
Dabska 4a

. Sekuterski A., Kluska J., Gajek M.
Dmosin



11

12

13

14

L.p.

1

2

LZS Justynéw

Sokot Lutomiersk

LKS Magnat
Sierpow

Powstaniec Dobra

Gospodarze

Sazan Peczniew AKS SMS tODZ 2020-07-15

AKS SMS tODZ Widkniarz Zgierz 2020-07-22

LKS Il L6dz

Orzet Kazimierz

Widkniarz Zgierz

Kotan Ozorkéw

2020-07-25

2020-07-19

2020-07-18

2020-07-18

16:00

15:00

XXIXX

16:00

Lodz, Minerska

Lutomiersk

Sierpow

Lipka
k/Strykowa

Adamczyk P., Lota T., Sapela L.

Bi$ K., Przybysz K., Pietrzak W.

(asystentow optaca Lutomiersk)

Dolny A., Czerwieniec K., Nazar J.
(brak godziny w Extranecie - niewpisane)

Jaskulski J. (gosp. B klasa)

Loédz: Klasa A - Baraz o Klase Okregowa 2020/2021

Goscie

Data

Godz.

18:00

18:00

Miejsce

Boisko w
Peczniewie
(Peczniew,
Sportowa 5)

AKS SMS to6dz
(Lodz-Widzew,
Milionowa 12)

Obsada

Przytuta Sz., Rézycki J., Sadowski T.

Krasnopolski K., Gradecki W., Chrustowski P.



